АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                                                                                      № 1117

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1162

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 11.12.2013 № 1162 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса

Белохолуницкого района» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района

от 23.04.2014 № 328, от 22.07.2014 № 600, от 20.10.2014 № 854, от 02.12.2014

№ 998), утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие

агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2014-2020

годы» (далее – муниципальная программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                  Т.А. Телицина

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный  специалист -бухгалтер

Управления сельского хозяйства

Белохолуницкого района             О.В. Шитова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель  главы  администрации

Района   –   начальник   управления

финансов администрации Белохолу-

ницкого муниципального района           Т.Л. Еремина

Заведующая  правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района           Е.Г. Караваева

Разослать: Управлению сельского хозяйства, регистр муниципальных

правовых актов.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением     администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 29.12.2014 № 1117

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса

Белохолуницкого района» на 2014 – 2020 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем ассигнований

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований

муниципальной

программы

общий объем финансирования – 93897,972 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 – 17551,972 тыс. рублей,

2015 – 9611,00 тыс. рублей,

2016 – 10062,00 тыс. рублей,

2017 – 10727,00 тыс. рублей,

2018 – 14278,00 тыс. рублей,

2019 – 15528,00 тыс. рублей,

2020 – 16140,00 тыс. рублей,

в том числе:

подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»:

2014 – 5676,00 тыс. рублей,

2015 – 283,00 тыс. рублей,

2016 – 1206,00 тыс. рублей,

2017 – 1516,00 тыс. рублей,

2018 – 4862,00 тыс. рублей,

2019 – 6112 тыс. рублей,

2020 – 6724,00 тыс. рублей,

отдельные мероприятия:

2014 – 11875,972 тыс. рублей,

2015 – 9328,00 тыс. рублей,

2016 – 8856,00 тыс. рублей,

2017 – 9211,00 тыс. рублей,

2018 – 9416,00 тыс. рублей,

2019 – 9416,00 тыс. рублей,

2020 – 9416,00 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 39521,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 40384,972 тыс. рублей;

2

средства бюджета Белохолуницкого муниципального района –

0,00 тыс. рублей;

средства бюджетов сельских поселений Белохолуницкого

муниципального района – 1785,00 тыс. рублей,

внебюджетные источники финансирования –

12207,00 тыс. рублей».

2. Разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы за 2014 –

2020 годы составит 93897,972 тыс. рублей, в том числе:

39521,0 тыс. рублей – средства федерального бюджета;

40384,972 тыс. рублей – средства областного бюджета;

0,0 тыс. рублей – средства бюджета Белохолуницкого муниципального

района;

1785,0 тыс. рублей – средства бюджетов сельских поселений;

12207,0 тыс. рублей – средства внебюджетных источников (по

согласованию)».

3. Внести изменения в прогнозную (справочную) оценку ресурсного

обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования (приложение № 4 к муниципальной программе) согласно

приложению.

__________

2

 Приложение

 Приложение  № 4

 к муниципальной программе

Изменения в прогнозную (справочную) оценку

ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования на 2015 год плановый 2016, 2017 годы

№

пп

Статус Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

отдельного мероприятия

Источники финансирования  Оценка расходов (тыс. рублей)

2014 год 2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

итого

 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

 Муниципальна

я программа

«Развитие агропромышленного

комплекса Белохолуницкого

района»

всего           17551,972 9611 10062 10727 14278 15528 16140 93897,972

федеральный  бюджет 5661 4504 4329 4550 6339 6925 7213 39521,0

областной бюджет      6214,972 4824 4527 4661 6480 6769 6909 40384,972

местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО 1785 0 0 0 0 0 0 1785

внебюджетные источники  3891 283 1206 1516 1459 1834 2018 12207

1 Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских

территорий»
всего           5676 283 1206 1516 4862 6112 6724 26379

федеральный бюджет    0 0 0 0 2280 2866 3154 8300,0

областной  бюджет     0 0 0 0 1123 1412 1552 4087,0

местный  бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0,0

бюджет МО 1785 0 0 0 0 0 0 1785,0

внебюджетные  источники  3891 283 1206 1516 1459 1834 2018 12207,0

2

2 Отдельное

мероприятие 1

«Осуществление органами

местного самоуправления

Белохолуницкого

муниципального района

отдельных государственных

полномочий области по

поддержке

сельскохозяйственного

производства»

всего           1955 1828 1649 1783 2040 2040 2040 13335

областной бюджет      1955 1828 1649 1783 2040 2040 2040 13335

3 Отдельное

мероприятие 2

«Развитие подотрасли

растениеводства, переработки и

реализации продукции

растениеводства»

всего           5438,813 4099 3924 4145 2910 2910 2910 26336,813

федеральный бюджет    4325 2904 2729 2950 2145 2145 2145 19343,0

областной  бюджет     1113,813 1195 1195 1195 765 765 765 6993,813

внебюджетные  источники

4 Отдельное

мероприятие 3

«Развитие подотрасли

животноводства, переработки и

реализации продукции

животноводства»

всего           4349,159 3326 3208 3208 4312 4312 4312 27063,159

федеральный бюджет    1246 1530 1530 1530 1767 1767 1767 11137,0

областной  бюджет     3139,159 1796 1678 1678 2545 2545 2545 15926,159

5 Отдельное

мероприятие 4

«Поддержка малых форм

хозяйствования»
всего           97 75 75 75 154 154 154 784

федеральный бюджет    90 70 70 70 147 147 147 741

областной  бюджет     7 5 5 5 7 7 7 43

внебюджетные источники

_____________